2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2022
	№
	1920

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 08.12.2022 № 1719

             В целях исполнения Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.
Внести изменения в постановление администрации Слободского района от 08.12.2022 № 1719 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2023 год»,  заменив в ежегодном плане проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2023 год дату начала проведения плановой проверки (месяц) Финансового управления администрации Слободского муниципального района Кировской области с июня на октябрь.
           2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в сети «Интернет».
           3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района Шишкину Е.В.
Глава Слободского района   А.И. Костылев
PAGE